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Dünyamızın kaynakları hızla tükeniyor. 

Doğanın korunması gittikçe daha da 

önemli hâle geliyor. Geri dönüşüm, 

kaynaklarımızı doğru kullanmanın en 

etkin yollarındandır. Gizem Öğretmen 

ve öğrencilerinin geri dönüşümle ilgili 

neler yaptıklarını siz de görmelisiniz!
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Ders zili çaldığında öğrenciler hızlı bir 
şekilde sınıflarına yöneldiler. Sınıfa giren 
öğrenciler tahtanın önünde duran kutuları 
gördüklerinde şaşkınlıklarını gizleyemediler. 
Kendi aralarında “Bu kutular da nedir, kim 
getirdi bunları sınıfa?” diye söylenirken 
bazıları kutulara yakından bakmak hatta 
dokunmak istedi. 
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Öğrenciler kutuları incelemeye devam 
ederken öğretmenleri Gizem Hanım 
içeriye girdi. Öğretmenlerinin geldiğini 
gören öğrenciler hızlı bir şekilde sıralarına 
geçtiler. 
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O anda heyecanlı ve meraklı bir 
ses yükseldi öğrencilerin arasından. 
“Öğretmenim, bu kutular ne için geldi?” 
cümlesi bütün sınıfın meraklı zihinlerinin 
sözcüsü olmuştu. Öğretmen, gülümseyerek 
bu kutuları sınıfa kendisinin getirdiğini 
söyledi. 
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Bugün derste çevremizi ve doğamızı 
koruma konularını işleyeceğiz, dedi. 
Bu kutuların da geri dönüşüm kutuları 
olduğunu söyledi. Geri dönüşüm kutuları 
ile atık malzemeleri ayrıştırarak geri 
dönüşüm tesislerine gönderilebileceklerini 
ve bu şekilde doğayı koruyabileceklerini 
öğrencilerine anlatan Gizem Öğretmen, 
öğrencilerine elindeki kâğıtları göstermeye 
başladı.
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Bu kâğıtların üzerinde kâğıt, cam şişe, 
plastik şişe ve teneke kutu resmi vardı. 
Resimlerin altlarında ise “Kâğıt Atık Kutusu, 
Cam Atık Kutusu, Plastik Atık Kutusu ve 
Metal Atık Kutusu” yazıyordu. Gizem 
Öğretmen, kutuların üzerine kâğıtları 
yapıştırarak kutulara hangi atıkların   
atılması gerektiğini anlattı.

10



Bu kutuların kendi sınıflarına ait olduğunu 
söyleyen Öğretmen, aynı kutulardan 
okul koridorlarında da olacağını söyledi. 
Çevreyi, doğayı, hayvanları ve ağaçları 
çok seven öğrenciler, heyecanlı ve mutlu 
bir şekilde öğretmenlerini dinliyorlardı. Geri 
dönüşümün doğayı korumak ve çevreyi 
temiz tutmak amacıyla çok işe yaradığını 
öğrenen öğrenciler, öğretmenlerini can 
kulağıyla dinlemeye devam ettiler. 
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Öğretmen, geri dönüşüm kutularının 
işlevini ve nasıl kullanılması gerektiğini 
anlatmaya devam etti. Doğayı ve çevreyi 
korumanın bir insanlık görevi, bir sorumluluk 
olduğunu anlattı. Her öğrencinin bu 
konuda duyarlı olması gerektiğini söyledi.

Öğretmen, temiz çevre ve temiz gelecek 
için gönüllü olan öğrencilere, kullanılmış 
ve geri dönüştürülebilir malzemeleri 
toplamaları ve bu kutulara atmaları 
gerektiğini anlattı.
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Öğrenciler, çevrelerinde gördükleri 
geri dönüştürülebilir atık malzemeleri 
ait oldukları geri dönüşüm kutularına 
atıyorlardı. Bu sorumluluğu yerine getiren 
çocukları gören Gizem Öğretmen’in 
mutluluğu gözlerinden okunuyordu. Günler 
sonra kutular dolunca Gizem Öğretmen 
belediyeyi arayarak toplanan atıkların geri 
dönüşüm tesisine götürülmesi için talepte 
bulundu. 
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Belediyeden ekipler gelerek okuldaki 
tüm geri dönüşüm kutularının içindeki 
atık malzemeleri geri dönüşüm tesislerine 
götürmek üzere aldılar. Bütün öğrenciler 
geri dönüştürülebilir malzemeleri artık 
çöpe değil, geri dönüşüm kutularına 
atıyordu.
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